restringirse con arreglo a la Ley de Compañias.---- 

CAFITULO SEGUNDO: DEL CAPITAL SOCIAL, APORTACIONES Y 

SOCIOS ¿no a AI 

ARTICULO QUINTO: : DEL CAPITAL SOCIAL .- El capital 

social de la compañía es de MIL DOSCIENTOS DOLARES 

DE Los. ESTADOS ' UNIDOS DE AMERICA —-($1,200,00), 

divididos en mil doscientas (1.200) participaciones 

íguales acumulativas e indivisibles de UN DOLAR 

($1,00) Cada UNA. 

ARTICULO” SEXTO: SUSCRIPCIÓN Y ' FORMA DE FAGD.- El 
«e 

capital, social de la Compañía se ' encuentra suscrito 

Y Pagado en el cincuenta par. ciento (350%). de